江西农业大学教务处文件
赣农大教发[2011]20号

——————————————————————————

江西农业大学教务处
关于开展省级精品课程评选工作的通知
各有关单位：

根据省教育厅高教处《关于开展省级精品课程评选工作的通知》（赣教高字〔2011〕26号）文件精神，2011年省级精品课程评选工作已经开始。现将有关事宜通知如下：
一、申报条件

1、课程原则上要求是基础课、专业基础课或量大面广的专业课；且在高等学校连续开设了3年以上。

2、课程负责人为本校专职教师，具有教授职称，且近三年主讲此门课程不少于两次。

3、课程内容应充分体现“省级精品课程评审指标(本科)”的要求。

4、课程网站至少提供有该课程的教学大纲、授课教案、习题、实践（实验、实训、实习）指导、参考文献目录等材料，以及至少三位主讲教师（包括课程负责人在内）每人不少于45分钟的现场教学录像（鼓励将课件或全程授课录像上网参评），且必须按照“国家精品课程教学录像上网技术标准”制作。

二、申报限额

今年全省计划评审产生240门省级精品课程，我校可推荐5门本科课程，超额推荐不予受理。

三、申报办法和材料

（一）尚未被评为省级精品课程的校级精品课程负责人可于2011年6月6日前向教务处教学研究与建设科提交《2011年度省级精品课程申报表》（见附件1）一式5份，并做好课程网站的维护与更新，教务处将组织专家择优推荐申报省级精品课程。

（二）学校确定上报名单后，请相关课程负责人于2011年7月1日前提交《2011年度省级精品课程申报表》正式稿（一式31份）。

（三）除上述材料外，不再接受其它纸介质材料。如确有其他必要的材料，可通过精品课程网站展示，也可刻录成光盘（一式三份）一并报送。

（四）申报省级精品课程的负责人需将制作完成的精品课程网站电子版拷贝至教务处教学研究与建设科，由教务处统一上报至学校精品课程网。
（五）所有推荐材料一律不退，请自行留底。

四、其它

1、对于被评为省级精品课程的项目，省级财政每门补助5万元，学校将视课程建设情况安排配套经费。
2、制作省级精品课程网站的费用可从已划拨的建设经费中支出，不足部分统筹解决。
附件1:2011年度省级精品课程申报表（本科）

附件2:省级精品课程评审指标
[image: image1.png]

                   江西农业大学教务处
       2011年4月16日
主题词：教学   教研   精品课程   评选    通知
  抄报：校领导

抄送：（党）校办   财务处

江西农业大学教务处办公室                    2011年4月16日

共印80份